KATILY KEITIMO NAMY UKIUOSE FIKSUOTYJY JKAINIY APSKAICIAVIMO TYRIMO ATASKAITOS

7 priedas

(Rekomenduojamos paZymos dél katily keitimo namy tikiuose islaidy apskaic¢iavimo taikant fiksuotuosius jkainius forma)

1. BENDROJI DALIS

Nr.

PAZYMA DEL KATILU KEITIMO NAMU UKIUOSE ISLAIDU APSKAICIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS IKAINIUS

Projekto duomenys

Projekto kodas

Projekto
pavadinimas
Projekto vykdytojo Pavadinimas
rekvizitai

Teisinis statusas

Kodas

Ataskaitinis laikotarpis

nuo 2018-10-01

iki 2018-10-31

2. INFORMACIJA APIE KATILY KEITIMO NAMU UKIUOSE ISLAIDAS, APSKAICIUOTAS TAIKANT

FIKSUOTUOSIUS IKAINIUS

. e e Aryra .. Katily keitimo namy .
. Katila k — . . . k PVM . . A ki PVM
Eil. Nr. atilg keiclancio as_mens Katilo tipas integruotas Katilo galia, Kw lkainis be PVM, tikiuose kaina be PVM, rt"l af“"s PVM suma, Eur
vardas, pavarde oo Eur iSlaidos?
boileris? Eur
1 2 3 4 5 6 7 8 9




Geoterminis/hidroter

1. Vardenis Pavardenis minis Silumos Taip 9 798.59 7187.31 Ne 0.00
siurblys

2. Vardené Pavardené Granulinis katilas Ne 26 80.58 2095.08 Taip 439.97
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00

IS viso:

Projekto vykdytojas patvirtina, kad:
o auksciau pateikta informacija tiksli ir teisinga

o néra gaves katily keitimo i$laidy finansavimo i$ kity Saltiniy.

(Institucijos/ organizacijos vadovas arba jo jgaliotas asmuo (vardas, pavardé, pareigos, parasas))




Katily keitimo
iSlaidy suma




7187.31

2535.05

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9722.36 |




Produkto tipas

Kaina be
PVM, Eur
1 3

<15 203.17
Biokuro (granulinis) katilas >15<25 123.97
>25 80.58
<7 673.89
Silumos siurblys oras—vanduo (be integruoto boilerio) >7<13 441.09
>13 352.9
<7 912.19
Silumos siurblys oras—vanduo (su integruotu boileriu) >7<13 546.93
>13 421.14
<7 886.06
Silumos siurblys Zemé—vanduo/vanduo-vanduo (be integruoto boilerio) >7<13 540.35
>13 335.37

Silumos siurblys Zemé-vanduo/vanduo-vanduo (su integruotu boileriu) =7 1201.24
>7 798.59







#VALUE!



